I. Téngase presente lo informado por el Actuario.

  II. Atento lo solicitado y a las constancias de autos: Transfiérase a través de la plataforma Banca
Internet Empresas Macro (Acordada N°228/20 SCJT, Circular 9 del 06/04/2020):

  a) La suma de $164.491,77 (PESOS CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS
NOVENTA Y UNO CON 77/100)(se hace constar que se abona la suma de $145.567,93 por pago de

honorarios, mas el IVA ($30.569,26), y menos el 8% de los aportes previsionales a cargo de el Letrado
($11.645,43), resulta la suma de $164.491,77), en concepto de pago a cuenta de PLANILLA DE

[...]

Concepción, abierta a la orden de esta
Oficina de Gestión Asociada y a nombre de los presentes autos, a la caja de ahorro en pesos
N°361500990091100, CBU N°2850615530009900911000 del Banco MACRO S.A., titular PEREZ
CAPOZUCCO LUIS, CUIT N° 23231174699.

  b) Las sumas de $14.556,79 (PESOS CATORCE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS CON

79/100) en concepto de 10% de aportes previsionales a cargo de la parte demandada y de $11.645,43

(PESOS ONCE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO CON 53/100) correspondiente al 8% a

Fecha Impresión
04/02/2026 - 15:56:16

cargo de el Letrado PEREZ CAPOZUCCO LUIS EDUARDO (Ley 6059), desde la cuenta N°
560809559629496, CBU N° 2850608750095596294965, del Banco Macro S.A., Suc. Concepción,
abierta a la orden de esta Oficina de Gestión Asociada y a nombre de los presentes autos, a la